様式第１号

受付番号：

三重県中小企業団体中央会会長 様

　　三重県特別高圧電力料金

　　高騰対策支援金事務局

1.申請者情報

【法人の場合】

円 名

2.振込先口座

3.申請額・請求額

・申請内容に虚偽や不正が疑われる場合又は暴力団員等であるか否かを確認する場合に、三重県警察へ照会されることに同意します。

三重県特別高圧電力料金高騰対策支援金交付申請書兼請求書

申請日 　　令和５年　　　月　　　日

　三重県特別高圧電力料金高騰対策支援金の交付を受けたいので、三重県補助金等交付規則第３条の規定に準じ、下記のとおり申請
します。なお、申請に当たり、以下のことを誓約又は同意します。

・本支援金の申請に当たっては、「三重県特別電力料金高騰対策支援金募集案内」を熟読し、内容を理解したことを誓約します。

・申請の内容に虚偽及び不正はありません。申請後に虚偽及び不正が判明した場合、申請の取下げ、又は支援金の返還に応じること
　を誓約します。

・申請内容が、入居施設に照会又は通知されることに同意します。

法人番号

フリガナ

法人名

本社所在地 〒　　　　 　－

代表者役職・氏名 役職

フリガナ

氏名

代表者自宅住所 〒　　　　　－

代表者生年月日・性別 □大正　□昭和　□平成 　　　　　　年　　　　月　　　　日 男　　 ・　　 女

資本金 従業員数

郵便物の希望送付先住所

□本社所在地と同じ　□代表者自宅住所と同じ　□その他（以下記載）

〒　　　　　－

代表者生年月日・性別 □大正　□昭和　□平成 　　　　　　年　　　　月　　　　日 男　　 ・　　 女

【個人事業主の場合】

フリガナ

店名・屋号

フリガナ

代表者氏名

代表者自宅住所 〒　　　　 　－

【共通事項】

業種 □①製造業、建設業、運輸業、その他の業種（②～④を除く）　□②卸売業　□③サービス業　□④小売業

電話番号・担当者 電話番号 ―　　　　　　　―　 担当者

金融機関名称 □銀行　□農協　□金庫　□組合

支店コード 支店名称 □本店　□支店　□支所　□出張所

　複数の事業所を一括に申請される場合、全事業所の申請額・請求額の合計値を記入すること。

合計（申請額・請求額） 円

口座種別 □普通　　　□当座 口座番号

フリガナ

口座名義

メールアドレス

金融機関コード